●山东龙居房地产营销策划有限公
司郓城利民街分公司原法人章赵娜
编号：3717250120393丢失，特此声
明作废。
●赵士伟不慎将枣庄丰业房地产开
发有限公司开具的富贵园9#-2-202
购房款收据丢失，收据编号：
NO.0053231金额：628440元(大写：
陆拾贰万捌仟肆佰肆拾元整)，声明
作废。
●注销公告
济南市莱芜区核桃专业种植协会
( 统 一 社 会 信 用 代 码 :
51371202MJE7654896)经会员大会
决议，终止经营、现进行清算、注销，
自本公告发布之日起45日内债权人
可向我协会提出债务清偿或提供债
权担保。特此公告。
济南市莱芜区核桃专业种植协会

2024年8月8日

●赵保浩遗失医师资格证书，医师
资 格 证 书 编 号 ：
202337141372923198112181113，声
明作废。
●魏超于2014年6月13日购买济宁
市凤凰城C区18号楼1单元901室1-